
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 14 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN ONCOLOGÍA MÉDICA - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***2360**

***9950**

***9635**

***8092**

****7666*

***3850**

***5733**

***6960**

***4539**

***1173**

***6055**

***0999**

***6028**

DNI/NIE

MARÍN VERA, MIGUEL

SÁNCHEZ HENAREJOS, PILAR

ROS MARTÍNEZ, SILVERIO

SOTO GUTIERREZ, ASUNCIÓN

FELICIANGELI MORENO, EDUARDO

VICENTE CONESA, Mª ÁNGELES

GÁLVEZ MUÑOZ, ELISA

MARIN ZAFRA, GEMA ROCIO

GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROSARIO

BALLESTER NAVARRO, MARIA CONCEPCIÓN

QUINTANAR VERDUGUEZ, MARIA TERESA

LUENGO ALCÁZAR, MARÍA ISABEL

ASENSIO MARTINEZ, ELENA

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ORDEN Total

 79,4201

 79,0075

 77,7002

 76,1741

 75,0648

 74,6882

 74,2341

 74,0334

 71,7064

 71,4110

 69,7746

 66,9217

 66,7275

Fase

oposición

Fase

concurso

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

DNI/NIE

ORDEN DNI/NIE Apellidos, Nombre
Fase

oposición

Fase

concurso Total

 39,7163

 43,4043

 43,8298

 37,7305

 48,3688

 42,6950

 39,1489

 40,5674

 42,4114

 36,8794

 34,4681

 39,1489

 40,1418

 39,7038

 35,6032

 33,8704

 38,4436

 26,6960

 31,9932

 35,0852

 33,4660

 29,2950

 34,5316

 35,3065

 27,7728

 26,5857


